El pressupost base de licitació és de SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB 
TRENTA-CINC CÈNTIMS (7.288,35 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, 
per import de 1.530,55 €, és a dir, un pressupost total de licitació de VUIT MIL VUIT-CENTS DIVUIT 
EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (8.818,90 €), IVA inclòs, d’acord amb allò establert a l’article 
100 LCSP. 

Aquest pressupost màxim s'ha d'entendre comprensiu de la totalitat de tots els costos derivats de 
l’execució de l'objecte del contracte i anirà amb càrrec a la partida pressupostària especificada al

[...]

(CSUC E23/01) amb un pressupost base de licitació de SET MIL DOS-CENTS VUITANTA-VUIT 
EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS (7.288,35€), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21%, per import de 1.530,55€, és a dir, un pressupost total de licitació de VUIT MIL VUIT-
CENTS DIVUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (8.818,90€), IVA inclòs.  

A Vic, en la data que consta en la signatura